попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 28 »  июля  2014 г.
г. Печора,  Республика Коми

                            № 1190

	О внесении изменений в постановление администрации
МР «Печора» от 07 июля 2014 г. № 998

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора»  от  07 июля 2014 г. № 998  «Об утверждении Порядка составления и согласования планов (программ) финансово – хозяйственной деятельности и представления отчетности о деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».»;
1.2. пункт 4 постановления исключить.

	Глава администрации

	                                     В. А. Николаев